



DEPOSITOS MONETARIOS

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

Estado de Cuenta Diciembre de 2020

CUENTA: 01-012-000898-7

QUE

CUENTA IBAN: GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987



010120008987

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visítenos www.chn.com.gt

Fech	Doc.	Ope.	Age.	Descripción	Crédito	Débito	Saldo
*****SALDO ANTERIOR*****							41,909.60
08	2915	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		2,500.00	39,409.60
08	2918	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		2,500.00	36,909.60
09	2924	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		50.00	36,859.60
09	2926	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		24.56	36,835.04
09	2927	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		4.50	36,830.54
09	2933	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		20,841.66	15,988.88
10	2920	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,500.00	13,488.88
10	2914	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,500.00	10,988.88
10	2917	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		210.00	10,778.88
16	2916	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		550.00	10,228.88
17	2925	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		3,000.00	7,228.88
17	2919	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,900.00	5,328.88
18	2922	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		160.00	5,168.88
18	2928	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		700.00	4,468.88
18	2912	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		552.00	3,916.88
21	2931	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,000.88	2,916.00
21	2930	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		585.00	2,331.00
22	2921	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,000.00	1,331.00
*****ULTIMA LINEA*****							

Saldo	Débitos	Créditos	Saldo Promedio	Saldo Actual	Cant.	Cant. Débitos
41,909.60	40,578.60	0.00	39,688.81	1,331.00	0	18



¿SABES QUÉ ES EL PHISHING?

Es uno de los métodos más utilizados por delincuentes cibernéticos para estafar y obtener información confidencial.

Donde un hacker elabora una página idéntica para captar las credenciales de usuarios como:

- Contraseñas
- Claves bancarias
- Acceso a redes sociales

CONSEJOS PARA EVITAR SER VICTIMA DE FRAUDE DIGITAL



Banco CHN, NO envía correos electrónicos o publicidad con links que te lleven directo a eBanking.



Cuando utilices eBanking verifica que estas en la URL correcta <https://bancochn.chn.com.gt>



Banco CHN, NO te pedirá datos personales por correo electrónico, ni por otro medio, si te solicitan por correo información como tu usuario, contraseña, números de tarjetas crédito o débito, por ningún motivo compartas esta información.



Te recomendamos que ingreses a eBanking escribiendo la URL en la barra de direcciones del navegador, no utilices los motores de búsqueda.



NO te conectes a redes públicas para utilizar E-Banking, muchas veces estas redes son creadas para robar información personal.

SITIO OFICIAL
www.chn.com.gt



NO te dejes engañar por publicidad falsa, Banco CHN publicará información y promociones en el sitio oficial o en redes sociales.

FACEBOOK
www.facebook.com/BancoCHN

INSTAGRAM
www.instagram.com/bancochn/



¡RECUERDA!

El uso de tus credenciales a E-Banking son personales e intransferible.

Banco CHN no se hace responsable del mal uso de las mismas.

BANCO CHN 
CRÉDITO HIPOTECARIO NACIONAL